[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                от 04.10.2010 г.   № 805
                     с. Кинель-Черкассы

	[О внесении изменений в постановление Главы Кинель-Черкасского района от 02.04.2009 № 121 «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения и контроля исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг в муниципальном районе  Кинель-Черкасский Самарской области]

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Положения о порядке формирования, размещения и контроля исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке формирования, размещения и контроля исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области следующие изменения:
- в п. 1.3 п. 3.2, п.5.6 п. 5.8, п. 5.9, п. 5.10 и в п.п. 2.2.1, п.п. 2.2.8, п.п. 2.2.9, п.п. 2.3.1, п.п.2.4.1 слова «администрация Кинель-Черкасского района» заменить словами «главные распорядители бюджетных средств» в соответствующих падежах;

- п. 4.1 дополнить абзацем следующего содержания: «Принятые муниципальные задания подлежат опубликованию в средствах массовой информации и (или) на официальном Интернет-ресурсе Администрации Кинель-Черкасского района»;

- п. 4.2. слова «постановлением Главы Кинель-Черкасского района» заменить словами «главным распорядителем бюджетных средств».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы  Кинель-Черкасского района Попова С.П.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

	Глава Кинель-Черкасского района                                                           К.В. Шутько